РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНКАУЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2013                                                                                                          № 8

 с. Раздольное
О      признании      граждан        нуждающимися в улучшении жилищных условий

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 6 Закона Амурской области от 01.09.2005 № 38 «О жилищной политике в Амурской области», протокола заседания жилищной комиссии от  27.02.2013 № 1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий    семью Кирилюк Анны Ивановны, зарегистрированных по адресу: Амурская область, Мазановский район, с. Романкауцы, улица Озерная, д.10.

Глава  администрации

Романкауцкого сельсовета                                                                  А.В.Лузин